Din venitul curat o parte se destinează spre scopuri filantropice, iar altă parte se alătură la »Fondul Tinerimei Române de pe Coasta«. În pauză se vor juca »Călușerii și Bătuta«. Programa: șase puncte cor și piesa teatrală: »*Doctorul fără voie*« comedie în 3 acte de Molière.

*Tinerimea română din Galați* invită la producțiune teatrală, ce o va aranja Sâmbătă, în 19 Februarie (4 Martie) 1911 în sala cea mare a birului comunal din loc. Venitul curat este destinat pentru augmentarea bibliotecii parohiale din Galați. Pentru comitetul aranșator: Traian Păcală, Petru Tănase, George Bruda. Program: I. Ruga dela Chisetu, comedie populară într'un act, de Iosif Vulcan. II.